5ª Avenida, nº 750, Centro Administrativo da Bahia, Salvador/BA - CEP 41.745-004

Tel: (71) 3103-0231   e-mail: pgj@mpba.mp.br   site:  http://www.mpba.mp.br

Ofício nº 0270/2022 – GPGJ
Ref. SEI nº 19.09.01968.0018177/2022-21
(Favor fazer referência a este número)

Salvador, 22 de agosto de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
IVANILDO DE OLIVEIRA
Procurador-Geral de Justiça do Estado de Rondônia
Presidente do Grupo Nacional de Tecnologia da Informação – GNTI/CNPG

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, em atenção aos termos do Ofício Circular

SEI nº 7/2022/GAB-PGJ, sirvo-me do presente para indicar o Promotor de Justiça
Fabrício Rabelo Patury para compor o Grupo Nacional de Tecnologia da Informação –

GNTI/CNPG

. Em tempo, com a indicação ora realizada, colocamo-nos à disposição
para eventuais outras medidas de alçada desta Procuradoria Geral de Justiça, ao tempo

em que renovo votos de elevada estima e distinta consideração.

.

Atenciosamente,

NORMA ANGÉLICA REIS CARDOSO CAVALCANTI

Procuradora-Geral de Justiça

		2022-08-22T10:36:59-0300
	NORMA ANGELICA REIS CARDOSO CAVALCANTI:17849357515